

2023 -09- 0 8

**Protokół z OBRAD XXV SESJI  
RADY OSIEDLA KARŁOWICE-RÓŻANKA**

Nr z rejestru przesyłek wpływających .....  
**Termin: 14 czerwca 2023 roku, godz. 18:00**

**Siedziba Rady Osiedla Karłowice-Różanka, ul. Bałtycka 8**

- I. Otwarcie sesji.
- II. Omówienie tematów z posiedzeń Komisji.
- III. Podsumowanie organizacji Festynu Osiedlowego.
- IV. Zapytania i wolne wnioski z możliwością podejmowania uchwał
- V. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołów z poprzednich sesji Rady Osiedla.
- VI. Zamknięcie obrad.

**Ad I. Otwarcie sesji.**

Wiceprzewodniczący Michał Zaporowski rozpoczął obrady sesji Rady Osiedla od odczytania porządku obrad. Na początku sesji obecnych było 18 radnych. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

**Ad 2. Omówienie tematów z posiedzeń Komisji.**

**Komisja Infrastruktury, Zagospodarowania Przestrzennego i Terenów Zielonych.** Radny Radosław Bolek poinformował, iż komisji nie udało się zebrać.

Przewodniczący Jakub Boberski zwrócił uwagę, iż praca Rady Osiedla powinna opierać się na pracy poszczególnych komisji, które zajmują się bieżącymi tematami.

**Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa.** Nie było spotkania komisji.

**Komisja Organizacji Wydarzeń Kulturalno-Oświatowych.**  
Nie było spotkania.

**Komisja Promocji i Komunikacji z Mieszkańcami.**

Trzy komisje do tej pory nie miały wybranych przewodniczących. Ustalono, iż zostanie zarządzona przerwa w trakcie której zostaną wybrani przewodniczący komisji.

**Ad 3. Podsumowanie organizacji Festynu Osiedlowego.**

Przewodniczący Jakub Boberski podsumował część sportową Festynu Osiedlowego. Festyn był bardzo udanym wydarzeniem. Mieszkańcy osiedla licznie pojawili się na festynie w którym uczestniczyło ponad 40 partnerów, firm oraz stowarzyszeń z naszego osiedla.

Głos zabrała Przewodnicząca Małgorzata Burnecka. Festyn był ogromnym sukcesem. Mieszkańcy byli bardzo zadowoleni z tego wydarzenia i dopytują kiedy odbędzie się kolejny festyn. Partnerzy festynu przekazali bardzo atrakcyjne nagrody, które zostały rozdane uczestnikom festynu.

Na początku festynu były pewne problemy z prądem. Dzięki szybkiej interwencji udało się zorganizować awaryjnie agregat prądotwórczy, który zapewnił prąd i uratował wydarzenie.

**Ad 4. Zapytania i wolne wnioski z możliwością podejmowania uchwał.**

Radny Przemysław Zankowski zapytał czy wybrane projekty w ramach Funduszu Osiedlowego zostały wprowadzone do systemu. Przewodnicząca Małgorzata Burnecka poinformowała, iż projekty zgodnie z planem są wprowadzane.

Radny Henryk Kozłowski złożył zapytanie dotyczące sprawy zgłoszonej przez mieszkańców wspólnoty mieszkaniowej z ul. Bezpiecznej 18-24. Przewodnicząca czeka na przygotowanie pisma przez komisje infrastruktury.

Wiceprzewodniczący Zarządu Osiedla Karłowice-Różanka Mariusz Lipiński poprosił o ściślejsze wytyczne wyboru informacji, które mają być zamieszczane na Facebooku Rady Osiedla.

Radna Renata Puciłowska zgłosiła, iż zamieszczane informacje powinny dotyczyć osiedla Karłowice – Różanka oraz sąsiednich osiedli.

Radny Radosław Bolek wnioskuje by zwiększyć ilości tablic informacyjnych na terenie osiedla.

Dalsza dyskusja dotyczyła funkcjonowania komisji oraz pracy radnych.

**V. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołów z poprzednich sesji Rady Osiedla.**

Za przyjęciem głosowało 14 radnych. Wstrzymało się 3 radnych

**VI. Zamknięcie obrad.**

Wiceprzewodniczący Michał Zaporowski zakończył obrady XXV sesji Rady Osiedla.

*Radosław Grygoruk*

**Radosław Grygoruk**

Sekretarz Osiedla  
Karłowice-Różanka

 Rada Osiedla Karłowice-Różanka  
Jednostka pomocnicza Gminy Wrocław